[image: Описание: OR50000]
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.04.2023                           п. Первоманск                                        № 34/6-р

О внесении изменений в Приложение № 4 к решению Первоманского сельского совета депутатов от 11.06.2010 № 12 «Об организации учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Первоманского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», пунктом 1.6 статьи 7 Устава Первоманского сельсовета, Первоманский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 4 Решения Первоманского сельского совета депутатов от 11.06.2010 № 12 «Об организации учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Первоманского сельсовета» следующие изменения:

0. Приложение № 4 настоящего Решения изложить в следующей редакции:
« Приложение № 4. Состав общественной жилищной комиссии:

Председатель комиссии – Краснослободцева Тамара Андреевна, Глава сельсовета;
Секретарь комиссии – Катцендорн Юлия Михайловна, ведущий специалист по организационной  работе администрации сельсовета.
Члены комиссии:
- Катков Александр Юрьевич, ведущий специалист администрации сельсовета по земельным и имущественным отношениям;
- Цанг Ольга Николаевна – специалист ООО «Жилпрогресс-1», представитель общественности;
        - Панова Галина Владимировна – юрист ООО «Жилпрогресс – 1», представитель общественности.

1. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на главу Первоманского сельсовета Краснослободцеву Т. А.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в  информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Совета депутатов                                              Т.Н. Бурханова

 Глава сельсовета                                                             Т.А. Краснослободцева

image1.jpeg